АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 18.11.2021                                                       № 140
р.п. Ишня

О внесении изменений в
приложение № 1 к постановлению
Администрации сельского
поселения Ишня
от 13.07.2018 № 104

В соответствии  с Федеральным законом Российской Федерации  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Ишня,  Администрация сельского поселения Ишня ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации сельского поселения Ишня от 13.07.2018 № 104 «» и читать в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2.  Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
3. Постановление вступает в силу с 01 января 2022г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня                                                   Н.С. Савельев

Приложение
к Постановлению Администрации
сельского поселения Ишня
                                                                                  от ___________ № ___

ПЕРЕЧЕНЬ
видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории сельского поселения Ишня

	№ п/п
	Наименование вида муниципального контроля, осуществляемого органами местного самоуправления сельского поселения Ишня
	Наименование органа местного самоуправления уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля (с указанием наименования структурного подразделения органа местного самоуправления наделенного соответствующими полномочиями)
	Реквизиты нормативных правовых актов Российской Федерации, Ярославской области, муниципальных правовых, регулирующих соответствующий вид муниципального контроля

	1
	                2
	                  3
	              4

	1
	Муниципальный контроль на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории сельского поселения Ишня
	Администрация сельского поселения Ишня
	Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях
Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Федеральный закон от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Федеральный закон от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»
Положение «О муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории сельского поселения Ишня» от 21.10.2021 № 32

	2
	Муниципальный жилищный контроль на территории сельского поселения Ишня
	Администрация сельского поселения Ишня
	Жилищный кодекс Российской Федерации
Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях
Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Федеральный закон от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»
Положение «О муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения Ишня» от 21.10.2021 № 31

	3
	Муниципальный контроль в сфере благоустройства на территории сельского поселения Ишня
	Администрация сельского поселения Ишня
	Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях
Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
Федеральный закон от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»
Решение муниципального Совета сельского поселения Ишня  от 14.03.2018 № 2 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Ишня»
Положение «О муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения Ишня» от 21.10.2021 № 33